[RoNovosT]

MANUEL DU
PROPRIETAIRE

Modeéeles
P-6200 & P-6300

No, C103 05/94



Copyright © Les Machineries Pronovost Inc., 1994

Tous droits réservés.
Imprim¢ au Canada.



) TABLE DES MATIERES

Section Sujet Page

1 Introduction ........ chtsssasnrses s asasasannsrensrsrersasasasEebes . — S

2 Sécurité teeasessesaststati s sasassasaesns e RSSOt R R RSO S R AR S R RS 00 seesersansansrsssnsaness 6
SECUTItE GENETALE ..........cevvririerir et st e e s s e 6

SECUIIte & I'OPETAtION 1vovercecereeririis e se s s s e 6

Sécurité 4 1a MAINENANCE .....ovvevvriieceeeee et rere e st s s s s e e e e 7

SECUTItE AU FANSPOTT ...vovveeceiie ittt srersse e ers et sbe et srosserasesnsenses 7

SECUTILE A I'CNLIEPOSAZE ....cvcrreriircrrrrrn s essssaesersre e seaseneneeesersns 7

3 Autocollants. . rhrsnssassnnessesesnrnns .8
Autocollants de SECULILE ...........coovvnnirriiiii e crcsesss e sesere o 8

Autocollants de MAINIENANCE ........cccccvirirreericrienceesrssseersseeeeseseesre s 9

4 Mise en marche ...... Heeteeets e SRRSO SRS SRR SRS SE R AR OSSR SRR TR RO E SRS RS SR SRS 10

Mise en marche ENErale .........ccoomevivneriiii e csesesecseesee s reneas 10

Préparation du teITain .........c.ocoerererneieccissrnrs s 11

Ajustement dut STIATUDE ...cceveieireeceece e en e enenes 11

B Installation du tubE ..o 13
N OPETALON ovvvvvereereeeresseseesses et st sessssessssmsssss s s sessesesesseeseeseessssssees 15
. Contrdle de direction hydraulique ...........coveevceccninmeneressseese e 17

5 Entretien ..., “ Heieetetasne e ar eSS TS s SaERS R aR b bbbt E SR SR e SR e ROEBe 18

6 Entreposage..... “ SheeeeeeeaseeeeINIIeNsNN s s st R S S s s SR SR e RSA SE AR ERRES w19

7 Spécifications.. triiesassnneransrssatannesaens 20

8 Liste des piéces ceabsesrsasssasrseatstatas 21
SHATUDE P-6200 ..ottt stsssss s sesssesesestecsessssssnas 21

SHATUDBE P-6300 ....ceenvrrvrrrecirmreieriesssieesesessssssses s sensessessessenessessessssssssens 24

Détail de l'arche du P-6200.......cccccivmrmriererieeeernneeeeessssrersssse e seensnas 27

Détail de I'arche du P-6300..........ccocovninionmininniinnesescseeronsssssesssns 28

Détail du mécanisme autOMALIQUE ...............ceeverereirisisieeseereeeeseseeresessesesens 29

Cylindres de l'arche du P-6200 ..........ccvevovieercireeeesecesesne s ceneens 30

Cylindres de 'arche du P-6300 ......c.c.oooeuioeereeeece et ee e cnsnens 31

Cylindres du poussoir # 20G72 .......ccccmvrenrrnennnneisene i ssesesesssns 32

Valve 6 bras # 32111 ..o e eb e snenens 33

Valve 1 bras (SD4 standard) # 32138 ...t sesesens 34

Valve 1 bras (SD4 modifiée) # 32110 ....c.oeeeeicerieee et 35

Moteur assemblé aVes POMPE........ccccmremnrrriiiiiiise e sesseseceessssorsrasens 36

Moyeux des roues avant HI000 ........cococvirrnmnciiecnrerereseeesesee e ssecenas 37

Moyeux des roues arriere HS11 .......cvevvnmnnecssnseneeseseserersssssssnenes 38

Systeme hydrauliqUe .......ccoeeveiiiisernenn s srrssseessee e seseseseseseseess 39

—) i} Option de contréle de difection RYAratlique —.....coooveorcoserreroror oo 42
' 9 Tableau de serrage... 43
10 Garantie ... . crnssensasrasesansans 44







m
__'_'_——__._______

INTRODUCTION

FELICITATIONS!

Nous vous remercions d'avoir choisi PRONOVOST.
Nous sommes persuadés que notre produit vous
fournira la qualité, la performance et la fiabilité qui
ont établi notre renommée.

Ce manuel 4 été préparé 4 votre intention pour vous
permettre de bien comprendre le fonctionnement de
votre nouveau SilaTube. Il contient plusieurs rensei-
gnements importants qui vous aideront 3 obtenir un
excellent re,nd‘_lgment"ﬁde votre ensacheuse, pendant de
nombreuses années,

‘Veuillez donc lire ce manuel au complet avant d'utili-
ser votre SilaTube, et conservez-le pour références
futures.

Avant de mettre la machine en opération, vous et toute
autre personne ayant i opérer le SilaTube devez vous
familiariser avec Ies recommandations de sécurité et

' ( ) dopération, Lisez attentivement, soyez certain de

comprendre et suivez ces recommandations.

Dans ce manuel, le c6té droit et le c6té gauche sont
déterminés en s'assoyant sur le siége du tracteur, le
SilaTube étant attaché a l'arriére, et en regardant vers
['avant du tracteur.

Si vous avez des questions ou si vous désirez plus
d'informations concernant votre SilaTube, veuillez
communiquer avec votre concessionnaire
PRONOVOST.

Prenez MAINTENANT quelques instants pour
inscrire le modéle, le numéro de série et la date
d'achat de votre SilaTube dans l'espace prévu A cet
effet.

Lors de la commande de piéces, PRONOVOST
requiert ces informations afin de vous offrir un service
rapide et efficace. Utilisez des pi¢ces de rechange
PRONOVOST lorsque le remplacement de celles-ci
est nécessaire. Pour commander, adressez-vous &
votre vendeur le plus prés, fournissez Ini les rensei-
gnements inscrits ci-dessous et dites lui de quelle
fagon l'envoi des piéces doit étre fait.

Le modéle et le numéro de série sont inscrits sur la
plaque montrée i la figure 1.

Figure 1

MODELE: &5
NO. DE SERIE: &5
DATE D'ACHAT, &

e



SECURITE

SECURITE GENERALE

LORSQUE VOUS VOYEZ CE SYMBOLE

ATTENTION!

SOYEZ VIGILANT ]
VOTRE SECURITE EST IMPLIQUEE

Ce symbole, "ALERTE A LA SECURITE" est utilisé
dans ce manuel et sur les étiquettes de sécurité du SilaTube.
11 vous prévient de la possibilité de blessure. Prenez le
temps de lire et comprendre les mesures de sécurité avant
d'opérer le SilaTube.

1) L'opération consciencieuse est la meilleure assurance
contre un accident. Lisez ce manuel et le manuel du
moteur attentivement avant d'opérer le SilaTube et
respectez les recommandations qui y sont faites. C'est
une obligation pour le propriétaire de s'assurer que toute
personne devant opérer le SilaTube a lu ce manuel et le
manuel du moteur avant 'opération,

2) Ne laissez aucun enfant opérer le SilaTube.

3) Enaucun cas vous ne devez modifier le SilaTube. Toute
modification non autorisée peut en altérer l'efﬁcamté st/
ou la sécurité.

4) Ne jamais opérer le SilaTutbe si celui-ci est endom-
magé ou défectueux de quelque maniére que ce soit.
Faites effectuer les réparations nécessaires avant
l'utilisation. '

5) Assurez-vous que tous les boulons sont en place et
serrés adéquatement, Reférez-vous au tableau de
serrage de la page 43.

6) Evitez de porter des vétements amples, encombrants ou
déchirés lorsque vous étes prés du SilaTube. Ces
derniers pourraient se prendre dans des pi¢ces mobiles
ou des contrdles et provoquer un accident. Portez des
vétements et accessoires appropriés et sécuritaires.

7) Toujours garder le moteur exempt de poussiére et de
débris de toutes sortes.

8) Avant d'utiliser le SilaTube, inspectez minutieusement
I'espace ol I'équipement sera utilisé et enlevez tous les
objets qui s'y trouvent et qui pourraient nuire au bon
fonctionnement de 1'équipement ou percer le sac-de
plastique.

9) Les liquides hydrauliques sous pression peuvent
pénétrer la peau. N' utilisez pas vos mains pour localiser
une fuite d'huile.

10) Les sacs de plastique ne laissent pas passer I'air. Aussi,
tenez les hors de 1a portée des enfants, car il pourrait y
 avoir risque de suffocation.

-

1}) Lorsque vous utilisez un tracteur équipé d'un pic pour la
manutention des balles, soyez extrémement vigilant.
Avant de descendre du tracteur, toujours abaisser le pic
au niveau du sol.

12) Ne pas entreposer, renverser ou utiliser de 'essence prés
d'une flamme, ou prés d'un appareil tel un poéle, une
fournaise ou un chauffe ¢au muni d'un pilote ou d'un
mécanisme qui crée une étincelle.

SECURITEA L 'OPERATION

D Soyez certain que l'espace autour de I'équipement est
dégagé et qu'il n'y a personne de prés lorsque le
SilaTube est en opération. :

2) Toujours faire le plein d'essence & T'extérieur et loin des
flammes et étincelles,

3) Ne jamais mettre le moteur en marche a l'intérieur. Ne
pas opérer et laisser fonctionner le moteur dans un
endroit non ventilé. Le monoxyde de carbone est un gaz
incolore, inodore et mortel.




~

A
/

“

SECURITE (suite)

4) Faire les ajustements avec précaution lorsque le moteur
est en marche,

3) Garder les mains, pieds, cheveux et vétements loin des
parties mobiles du SilaTube.

6) Si vous devez monter sur le SilaTube pour quelque
raison que ce soit, TOUJOURS désengager le méca-
nisme de poussée automatique car il y a RISQUE
D'ECRASEMENT s'il n'est pas désengagé.

7) Ne pas remplir le réservoir 4 essence lorsque le moteur
est en marche, Toujours laisser le moteur se refroidir
pendant 2 minutes avant de faire le plein. Toujours
placer l'essence dans des contenants approuvés 3 cette
fin et sécuritaires.

8) Ne pas opérer le moteur lorsqu'il y a renversement
d'essence . Déplacer la machine loin du renversement et

éviter toutes ignitions jusqu'a I'évaporation de l'essence,

9) Ne pas fumer en remplissant le réservoir.

-10) Ne pas opérer le moteur avec une accumulation d'herbe,

de feuilles, de saletés ou d'autres matériaux combusti-
bles prés du silencieux.

11) Ne pas toucher au silencieux chaud, au cylindre, ou aux
ailettes, car leur contact put causer des brilures,

SECURITE A LA MAINTENANCE

1) Effectuer la maintenance du SilaTube selon les recom-
mandations de maintenance contenues dans ce manuel.

2) Arrétez le moteur et neutralisez toutes tensions hydrau-
liques avant d'effectuer la maintenance, toute réparation
ou inspection,

3) Ne pas vérifier l'étincelle d'ignition lorsque la bougie
d'allumage ou le fil de la bougie d'allumage sont
enlevés, Employer un outil approuvé pour cette vérifi-
cation.

4) Vérifier souvent les conduits d'essence et les raccords
pour s'assurer qu'il n'y ait pas de fentes ou de fuites.
Remplacer si nécessaire.

SECURITE AU TRANSPORT

1) Toujours mettre en place les deux supports (A fig. 2) 2
de sécurité fournis pour les cylindres des roues arriére
(B fig. 2).

2) Vérifiez les réglements locaux pour le transport du
SilaTube sur la route.

3) Soyez vigilant en ce qui concerne la circulation routiére,
Ne jamais transporter de passager,

4) Lavitesse recommandée sur la route est la vitesse qui
permet un contrdle constant de la direction et du
freinage.

5) Agissez avec prudence en reculant.

SECURITE A L'ENTREPOSAGE

1) Laisser le moteur refroidir, et vider le réservoir a
essence,

2} Ne permettez pas aux enfants de jouer 2 Fendroit ol est
entreposé le SilaTube.

3) Ne pas laisser un ProTube installé sur le SilaTube pour
l'entreposage.

4) Ne pas laisser porter le poids du SilaTube sur les pneus,
vérifter qu'il n'y ai rien en dessous du chassis et
abaisser le chassis directement sur le sol ou sur des
blocs de bois. CECI EVITERA UN ECRASEMENT

ACCIDENTEL DE CE QUI POURRAIT ENTRER

EN DESSOUS DU CHASSIS DU SILATUBE.

Sl




AUTOCOLLANTS

LES AUTOCOLLANTS DE SECURITE

Les autocollants de sécurité vous indiquent les en-
droits ol vous devez porter une attention particuliére a
votre sécurité. Lisez attentivement chacun d'eux et
repérez I'endroit ou ils sont situés sur le SilaTube. Si
toutefois il arrivait qu'un autocollant de sécurité soit
endommagé, enlevé ou illisible, un nouvel autocollant
doit étre apposé. Chaque autocollant est moniré,
identifié par une lettre et un numéro de piéce. Les
photos qui suivent montrent I'endroit ol chacun doit
étre apposé.

A ATTENTION

1- FOR SAFE OPERATION, FOLLOW OPERATING INSTRUCTIONS
IN OPERATOR'S MANUAL.

2- KEEP HANDS, FEET AND CLOTHINGS AWAY FROM POWER
DRIVEN PARYS.

STOP ENGINE BEFORE LEAVING THE EQUIPMENT.

MACHINE HAS TO BE COMPLETELY STOPPED BEFORE
STARTING TO ADJUST OR LUBRICATE.

KEEP PEOPLE AND PETS AT SAFE DISTANCE FROM MACHINE.

KEEP ALL GUARDS AND SHIELDS IN PLACE.

1- POAUR UN FONCTIONNEMENT SECURITAIRE SUIVRE LES
INSTRUCTHONS DANS LE MANUEL D'OPERATION.

A DANGER

TO AVOID SERIOUS INJURIES, KEEP CLEAR OF
~ EQUIPMENT WHILE IN OPERATION.

2- GARDER LES MAINS, PIEDS ET VETEMENTS ELOIGNES DES
ELEMENTS MOBILES OU ROTATIFS.

3- AVANT DE QUITTER 1A MACHINE ARRETER LE MOTEUR.

4. ARRETER COMPLETEMENT LA MACHINE POUR EFFECTUER
L'ENTRETIEN ET L'AJUSTEMENT.

POUR EVITER DES BLESSURES GRAVES SE TENIR
LOIN DE CET EQUIPEMENT LORSQUI'IL EST EN
MARCHE.

GARDER LES GENS ET LES ANIMAUX A UNE DISTANCE
SECURITAIRE.

GARDER TOUS LES ECRANS PROTECTEUR EN PI.ACE.”

Figure 3 Figure 5
Autocollant A Picceno.: AIO1  Autocollant B Piéce no.: A102

Figure 4 - i Figure 6
-8-



) AUTOCOLLANTS (suite)

N\ ADANGER///.

Figure 7
Autocollant C Piece no.: A103

Figure 10

| igure 8 | - m
0)

AUTOCOLLANTS DE MAINTENANCE
Figure 11 Piéce no.: A 106

Les autocollants de maintenance vous aident 4 repérer
les endroits ou vous devez huiler et graisser. Reférez
vous 4 la section maintenance pour plus de détails.

ATTENTION

CHECK OIL LEVEL .
PERIODICALLY.

VERIFIER LE NIVEAU
D'HUILE PERIODIQUE-
MENT.

} Figure 9
Autocollant D Piéce no.: Al104

-9



H

MISE EN MARCHE

Figure 12

Figure 13

1A
rigure &

)

2)

3)

6)

7

8)

9

MISE EN MARCHE GENERALE

L'ETAPE 1 S'APPLIQUE AU P-6300 SEULEMENT

Attention, pour le transport, le moteur est fixe au
chassis de fagon temporaire afin de ne pas excéder
la largeur permise sur la route. Le fixer solidement
a sa place avant ['utilisation. (fig. 12)

Ne pas oublier d'enlever la barrure du cric hydrau-
lique avant de le baisser, et toujours la remettre
lorsqu'il est relevé. (fig. 13)

Vérifier que tous les boulons soient serrés
adéquatement. Se reférer au tableau de serrage de
la page 43.

Lubrifier les graisseurs et glissiéres avec de la
graisse polyvalente de qualité supérieure a base de
lithium et qui contient des additifs de bisulfure de
molybdéne telle que «Esso Unirex EP1 Moly»,
«DARINA XL-Multi Season Moly, Grade 1» de
Shell ou I'équivalent.

Vérifier le niveau d'huile dans le réservoir hydrau-
lique. Utilisez de I'huile de bonne qualité pour
transmission de tracteur et systéme hydrauligue
telle que «Trans hydraulique Duratran» de Pétro-
Canada, «<DONAX TD» de Shell ou I'équivalent.

Vérifier la pression des pneus et 'ajuster selon les
recommandations inscrites sur ceux-ci.

Vérifier le niveau d'huile dans le moteur.

Vérifier le bon fonctionnement de tous les cylin-
dres.

Vérifier le fonctionnement du mécanisme d'opéra-
tion du poussoir. Il doit fonctionner librement et
revenir automatiquement au point de départ. Sila
valve (A fig. 14) ne s'enclenche pas correctement,
ajuster la longueur de la tige en vissant ou dévis-
sant la fourche (B fig. 14).

-10 -



"\ MISE EN MARCHE (suite)

Figure 16

Figure 17

1)

2)

3)

1)

2)

10) Vérifier et si nécessaire, ajuster la course du

poussoir en changeant la position de la butée de
fin de course "A" figure 15. Pour éviter que le
cylindre ne bute, toujours garder 12" a %" de
course 4 chaque bout du cylindre, La position
d'arrét du poussoir lorsqu'il revient  sa position
de départ s'ajuste 4 l'aide de la butée de fin de
course "B" figure 15.

11} Vérifier les bras extenseurs pour vous assurer qu'il

n'y a aucune impetfection a leur surface. Cela
pourrait occasionner des déchirures dans le
ProTube.

PREPARATION DU TERRAIN

Choisir un endroit sec et bien drainé.
Aplanir et nettoyer le sife oul les tubes seront faits.

Si possible, étendre un lit de sable fin de 2" 4 3" (5
a 8 cm) d'épaisseur. Cela aide a prévenir les bris

causés par les rongeurs.

AJUSTEMENT DU SILATUBE

L'ETAPE 1 S'APPLIQUE AU P-6300 SEULEMENT

Ajuster les six glissi¢res des tensionneurs selon le
tube utilisé. Vous devez les ajuster au trou intérieur
de l'arche si vous utilisez un tube pour des balles
d'un diamétre de 48" a 56" (1.22 4 1.42 m) (fig. 16),
et au trou extérieur de I'arche si vous utilisez un
tube pour des balles d'un diamétre de 56" a 66"
(1.42 2 1.68 m) (fig. 17).

Placer l'arriére du SilaTube 4 5' (1.5 m) en avant
de I'endroit ol vous désirez que le tube débute.
Ceci a pour but de compenser le recul des premié-
res balles jusqu'a ce qu'elles offrent un appui
suffisant pour faire avancer le SilaTube.

\
J

-11-



MISE EN MARCHE (suite)

Figure 18

)

4)

5)

6)

Figﬁre 19

Figure 20

Ajuster la largeur des puides (A fig. 18) selon la largeur
des balles 4 I'aide des barres d'ajustement (B fig. 18).

Ajuster la longueur de la p6le du SilaTube a sa
position la plus courte. Si toutefois elle risque
d'entrer en contact avec le devant du tracteur ou
avec des buttes de terre lors du dépdt des balle sur
le SilaTube, il est préférable qu'elle soit enlevée
complétement. (fig. 19)

Abaisser les roues arriére du SilaTube de fagon a
enlever la friction du SilaTube sur le sol, mais
sans le soulever inutilement. (fig. 20)

Pour une vitesse d'opération maximale, ajuster la
vitesse du moteur 4 plein régime. Toutefois, il est
préférable de faire des essais a différents régimes
et de s'ajuster en fonction de la vitesse d'apport
des balles au SilaTube. Vous obtiendrez ainsi une
économie d'essence.

—

-12-



m
') MISE EN MARCHE (suite)

INSTALLATION DU TUBE

Afin d'éviter des problémes, suivre rigoureusement les
étapes suivantes:
I) Faire démarrer le moteur 4 essence,

2) Fermer les extenseurs au diamétre minimum et
tirer la plaque de support du ProTube. (fig. 21)

3) Installer le tube sur les extenseurs. Le placer de
fagon a ce que le nom ProTube apparaisse &
I'extérieur du tube lorsqu'il est étiré. Le glisser
Jjusqu'au fond des bras extenseurs et entre les deux
plagues du bas en prenant soin d'elever tous les
plis indésirables, car ceux-ci pourraient causer une
déchirure du tube, (fig. 22)

Figure 21

4) Dans cette étape il sagit d'appliquer une LEGERE
TENSION sur le tube.
P-6200: Ouvrir chaque paire d'extenseurs de fagon
4 apergevoir le bout du tube interne de I'extenseur
dans le trou témoin du tube guide. (fig. 23)
P-6300: Ouvrir chaque paire d'extenseurs jusqu'a
ce que le trou témoin dans le tube interne de
extenseur soit visible en sortant du tube guide.
(fig. 24)

5) Ne pas oublier de repousser en place la plaque de
support du ProTube jusqu'a ce qu'elle soit ver-
rouillée a sa position. (fig. 25)

Figure 22

———Figure 23

-13-



MISE EN MARCHE (suite)

6) Encore une fois, vérifier I'ajustement du tube et
corriger tous les faux plis (fig. 26) et ensuite
couper les attaches tel que montré (fig. 27).

7) Maintenant. le tube est prét a &tre attaché. Tirer
sur le pli extérieur du tube de fagon a dégager
environ 36" (91 cm) de long de plastique et
attachez-le solidement. (fig. 28 et fig. 29)

8) NE JAMAIS ETIRER LE TUBE A
L'AVANCE caf celui-ci perdrait de son élasticité.
Aussi, lorsque vous faites un tube, si vous devez

Figure 25 arréter de charger des balles pour un moment,

REMETTRE LE TUBE EN POSITION DE

TENSION MODEREE.

Figure 26 Figure 28

[
=~

Figure

-14 -



i MISE EN MARCHE (suite)

OPERATION

1) Avant le chargement de la premiére balle,
désengager le systéme automatique du poussoir en
soulevant la barrure de sécurité (fig. 30). Charger
la premiére balle sur le SilaTube et opérer
manuellement la valve de contrdle jusqu'a ce que
la balle soit prés des bras extenseurs.

2) Le tube est maintenant prét 4 étre étiré. Actionner
SIMULTANEMENT les trois manettes qui

. actionnent les tensionneurs (fig. 31) pour obtenir

Figure 30 environ 2" a 3" de libre entre la balle et le tube.

(fig. 32) Si nécessaire, réajuster les bras indivi-

duellement.

3) Revérifier l'ajustement des roues arriére pour un
minimum de friction au sol (étape 5, page 12)
avant de réengager la valve du poussoir.

4) Réengager le systéme automatique du poussoir en
abaissant complétement la barrure de sécurité de
la valve de contréle. Engager la valve
manuellement pour compléter le cycle automati-
que.

5) 1l est recommandé d'utiliser un pic simple ou
double sur le devant du chargeur pour déposer les
balles sur le SilaTube.

6) Aussitdt la balle déposée, retirez-vous pour laisser
de I'espace afin que le SilaTube avance.

7y Aprés le dép6t des 4 ou 5 premiéres balles, abais-
ser I'arriére du SilaTube de fagon 4 augmenter la
friction avec le sot. Ceci permet d'obtenir un tube
ol les balles sont bien serrées les unes contre les
autres.

8) Vers la fin du tube, observer attentivement la
quantitée de plastique restante sur les extenseurs,
Gardez au moins 36" (91 cm) de plastique libre.

v Figure 32

-15-



MISE EN MARCHE (suite)

9) Pour finir de pousser la derniére balle i I'intérieur
du tube, utilisez le poussoir fourni avec le
SilaTube. Le mettre en place tel que montré. (fig.
33)

10) Actionner manuellement 1a valve pour initialiser le
dernier cycle. (fig. 34)

11) Enlever le poussoir et le placer dans son support
du c6té droit du SilaTube. (fig. 35)

12) Fermer le bout du tube selon la procédure décrite

Figure 33 précédemmant. (fig. 28 & fig. 29)

13) Inspecter réguliérement les ProTubes. Si toutefois
ils ont été brisés, réparer les trous et les déchiru-
res de fagon approprice.

Figure 34

~-16 -



3

MISE EN MARCHE (suite)

Figure 37

1)

2)

3)

DIRIGER LE SILATUBE

Un triangle de manoeuvre a ét¢ installé sur la
section fixe du timon (fig. 36). Ceci permet
d'influencer ou de changer la direction du
SilaTube de fagon rapide et efficace, sans descen-
dre du tracteur, Insérez simplement le pic a balles
dans le bas du triangle, du c6té on vous désirez
diriger le SilaTube et soulevez légérement.

Si le SilaTube a tendance a toujours tourner sur le
méme cOté, vous pouvez ajuster la direction des
roues 4 l'aide de la barre d'ajustement. (fig. 37)

Un mécanisme de contrfle de direction hydrauli-
que est disponible en option. Dans ce cas, une
valve de contrdle (fig. 38) et un cylindre addition-
nel (2.5" x 8" de course) sont requis (fig. 39).

F‘igm‘p 38

Figure 39

-17-



e T ——————————————

ENTRETIEN

1) Vous reférer au livret concernant le moteur pour
connaitre le recommandations de maintenance de
celui-ci.

2) Utiliser une graisse polyvalente de qualité supé-
rieure & base de lithium et qui contient des additifs
de bisulfure de molybdéne telle que "ESSO
Unirex EP1 Moly" ou I'équivalent.

3) Essuyer les graisseurs avec un linge propre avant
d'effectuer le graissage, afin d'éviter d'injecter de
la saleté ou du sable.

4) Réparer ou remplacer les graisseurs brisés.

5) Lubrifier les glissiéres du poussoir a toutes les 8

heures d'utilisation.

6) Lubrifier les tubes guides des tensionneurs a
toutes les 20 heures d'utilisation.

7) Lubrifier les graisseurs a toutes les 20 heures
d'utilisation.

8) Démonter, nettoyer et graisser les roulements a
rouleaux des moyeux une fois par année.

9) Vérifier Ie niveau d'huile dans le réservoir a toutes
les 20 heures. Si nécessaire, ajouter de I'huile de
bonne gualité pour transmission de tracteur et
systéme hydraulique telle que "Trans Hydraulique
Duratran" de Pétro-Canada ou I'équivalent.

10) Changer le filtreur & ['huile aprés le premier 50
heures d'opération et ensuite a toutes les 250
heures. Utiliser le filtreur de rechange no.
K-22001, numéro de piece PRONOVOST 32007.

11) Vérifier le serrage de tous les écrous une fois par
année. Au besoin, les reserrer selon le tableau de
serrage de la page 43.

12) Vérifier le serrage des boulons de roues aprés le
premier 5 heures d'utilisation et ensuite a toutes
les 50 heures.

13) Vérifier la pression dans les pneus a toutes les 50
heures. Ajustez la selon les recommandations
inscrites sur ceux-ci.

-18-



P

/

RS

m

ENTREPOSAGE

1)
2)

3)

Remiser le SilaTube dans un endroit frais et sec.

Déposer le chassis du SilaTube sur des blocs de
bois.

Ne pas laisser les pneus en contact avec le sol, et
les couvrir si ils sont exposés aux rayons du
soleil.

Placer tous les cylindres en position fermée. Ceci
assurera une meilleure protection des tiges de
cylindres contre les intempéries.

7

Nettoyer le SilaTube.

Faire les retouches de peinture nécessaires pour
éviter la rouille.

Lubrifier le SilaTube avant l'entreposage.
Vider le réservoir 3 essence et suivre les recom-

mandations du manufacturier concernant
l'entreposage du moteur.

-19.




e ———————————

SPECIFICATIONS

P-6200

Longueur hors tout:

Largeur hors tout:

Hauteur hors tout:

Diamétre des balles:

Moteur A essence:
Démarrage:

Pompe hydraulique deux stages:
Moyeux avant:

Moyeux arriére:

Roues avant:

Roues arriére:

Pneus avant:

Pneus arriére:

Capacité:

Capacité du réservoir d'huile:
Tubes de plastique utilisés:

Poids sur pdle:
Poids total:

165" (4.19 m) (sans le timon amovible de 82" (21.6 cm))
100" (2.54 m)
92" (2.34 m) (en position de transport}
48" 3 56" (1.22 a 1.42 m) de diamétre”
B/Sde9CV
Manuel
3 gal 42500 psi/ 11 gal & 1100 psi
cap. 1000 1bs (450 kg) 4 boulons
cap. 1800 Ibs (810 kg) 5 boulons
10" x 8" - 4 boulons
15" x 6" - 5 boulons
20.5" x 8" - 4 plis (avec tube)
6.7" x 15" - 4 plis (sans tube)
100 balles a I'heure (conditions idéales et opérateur expérimenté)
5.75 gal US (4.75 gal imp.) (21.75 litres)
ProTube 0.004 mil. par 150' (47.72 m) de long
No. P-62204 pour balle de 48" 4 56" (1.22 4 1.42 m) de diamétre
1360 1bs (612 kg) app.
3900 Ibs (1755 kg) app.

P-6300

Longueur hors tout:

Largeur hors tout:

Largeur hors tout:

Hauteur hors tout:

Diamétre des balles:

Moteur i essence:
Démarrage:

Pompe hydraulique deux stages:
Moyeux avant:

Moyeux arriére:

Roues avant:

Roues arriére:

Pneus avant:

Pneus arriére:

Capaciteé:

Capacité du réservoir d'huile:
Tubes de plastique utilisés:

Poids sur pole:

165" (4.19 m) (sans le timon amovible de 84" (21.6 cm))
112" (2.85 m)
104" (2.64 m) (sans pneus & moteur en position de transport)
93" (2.36 m) (en position de transport)
48" 2 66" (1.22 4 1.68 m) de diamétre
B/Sde 9 CV
Manuel
3 gal 42500 psi/ 11 gal & 1100 psi
cap. 1000 lbs (450 kg) 4 boulons
cap. 1800 1bs (810 kg) 5 boulons
10" x 8" - 4 boulons
15" x 6" - 5 boulons
20.5" x 8" - 4 plis (avec tube)
6.7" x 15" - 4 plis (sans tube)
100 balles a I'heure (conditions idéales et opérateur expériment¢)
5.75 gal US (4.75 gal imp) (21.75 litres)
ProTube 0.004 mil. par 150' (47.72 m) de long
No. P-62204 pour balles de 48" & 56" (1.22 4 1.42 m) de diametre
No. P-62205 pour balles de 56" & 66" (1.42 4 1.68 m) de diametre
1410 Ibs (635 kg) app.

Poids total:

4150 Ibs (1868 kg) app.

La conception et les spécifications peuvent étre modifiées sans préavis.

-120-



" SILATUBE P-6200 ASSEMBLE

-21-



e —

SILATUBE P-6200 ASSEMBLE (suite)

REF. # DEPIECE  DESCRIPTION QTE
1 32107 Tt TR T PP PP PP PPN PPPPPPPPPRPIYTTTTTPPRRTTIE L 1
2 32108 Barrure de S&curité pour 18s FOUBS AITIBre ......ivv i i 2
3 Std. Boulon %" NC x %" Ig + écrou & rondelle de blocage .........coooiviinrine. 2
4 25TRO8 Cylindre 2.5" % 8" STANGAIG ...uiiivveeirinrrr e s 2
5 D-60081 Goupille du eylindre 1" X 3" 19 «.ovirrrmirii i 8
6 32109 ESSieU ArHere GALUCNE «.uciiireerii i 1
7 32037 Moveu H-511 tvoir dessin de détail p. 38) wooiiiiii 2
8 R-1555 JANtE A TOUE 15 X 5 X 5 tivrverniersirrrremmisirieimisatiiis e e s se s tr e st an s r s st n e 2
9 PN-6.7015 Preu 6.7 x 15 - 6 plis + tube B.70 x 15 TR-15 . 2

10 32034 Goupille de |'essieu arriére pour P-6200 2
11 Std. Goupille fendue 5/32" x 1%"Ig ...... T TP PPPPTS 4
12 Std. GrAISSEUN ¥ "=28 GFOIT . vvveeenierurersesiianrnrar st e e ras s rr s ra e it e s rnr bbb 6
13 32110 Valve 1 bras SD4 modifige {voir dessin de détail p.35) ..........cooiinn 1
14 32111 Valve 6 bras (voir dessin de détail p. 33} ..coooviiiiinin 1
15 .- Moteur B&S 9CV assemblé avec pompe (vair dessin de détail p. 36) ... 1
16 PN-20.58 Preu 20.5 X 8 X 10 - 4 PlIS «.ivveeviirmrniiciiiiirrmann et e 2
17 R-1064 Jante de FOUE TO X B X 4 wivveeeruirrreresiscrnns s irar sy e s ar s 2
18 53015 Moyeu H-1000 {voir dessin de détail p. 37} ..o 2
19 32112 Espaceur %" d.i. X 1" de. X 17 10 oo 2
20 32113 Tige d'ajustement 20%" 8 30" ..o 1
21 " 32114 ECroU CFBNEIE T = B i iiiiirernerraunsrerestrsarnarrrrr e b s rtE sy p e e ns s s s sar bt e s e e 1
22 Std. Goupille FENdUE BIB2Y X 2" ..eiiiiiiiiarr i e 1
23 32115 Sabot dU GHE NYOTAUIIGUE «oevvreeretrtrirerreesess i d e e b e e adaa s a bR E b s tees 1
24 32116 Bras du Cric RYAraUlIQUE . .cceeversirersrrmrr s s 1
25 32117 Goupille INFETIBUNE AU CTIC uviiveevisirsresrennrs s 1
26 32118 Goupille SUPSTIBUIE AU GG .. .vvuriirressiiressis st e 1
27 ' 25TRO4 Cylindre 2.5 X 4" StANUAM ...ovviveeeeirc i 1
28 32119 Essieu avant pour P-B200 .. vuuuiuiiiirree oo itnniarirnr bbb bbb T 1
29 32019 Goupille @ 88 TONAE T" wiueviiirriiii i irrse 2
30 20G72 Cylindre 2" x 72" Ig pour # de série 1195 a 1304 (voir détail p. 32} vt 2
30 20172 Cylindre 2" x 72" |g pour # de série 1305 et plus {voir détail p. 32} ..o 2
ch| 32120 Chassis du poussoir du P-6200 pour # de série 1 195 3 1304 . it aes 1
31 32197 Chassis du poussoir du P-8200 pour # de série 1305 et plus.....o.connniiinnes 1
32 32121 SUPPOTt 08 I'EXITACTELIT Liuvrsesrissiersaes et ma bbb e 1
33 32122 Goupille de sUppPort de PEXITACTEUN ....ovvrriiiiiie i s 1
34 Std. Goupille fendue 37167 X 1™ 1g .oovviecimmii s 2
35 32123 RESSOt 8 I'BXEFACTEUL 1vvvvrveerssreraescensseensar e s by s st 1
386 Std. RONDEIE PIETE 1™ eevrrreeiiiestiissms vt s s s e 1
37 32124 EXCETAGTEU +1vveresernsneetssssseserrerssmssstsiesssthsssseesnnssssttnsssenntbbtmsntaasssessssesistbtinstsn st ienes 1
38 Std. Boulon 5/8" NC x 3%" Ig + écrou & rondelle de blocage ... 2
39 32022 GlISSIATE QB POUSSOIN 111eeeesirreeesiiiien e sy ee s st et a s 2
40 32125 Triangle de manoeuvre pour # de série 1125 a 1R 7 SRR 1
40 32198 Triangle de manoeuvre pour # de série 1305 et PIUS ooiiiviii e 1
41 Std. Boulon %" x 5" lg + écrou & blocage de NYION ......uii e 1
42 32008 Rossort de tension 14" X 3% 10 it 3
43 32126 Timon pour # de série 1195 8 1304 ..o 1
43 32189 Timon pour # de sérig 1305 et PIIS .o 1
44 32024 BAITUTE QU IITIOM wauusrerererrsessssrmnnsiinssareeserssrnerernne 8 E st et b b st e e 1
45 DA3070-56 Agrafe pour goupille d'attelage ... ..o iirirnien 1
48 Std. Boulon %" NC x 1%" lg + écrou & rondelle de blocage ..o 4
47 32127 Chassis principal du P-6200 pour # de série 1195 8 1304 oiiiiiiirircneessna e 1
47 32200 Chassis principal du P-6200 pour # de série 1305 Bt PIUS coveeveviir e 1
48 32128 e 1 SSSVUTTT PP PUPOP Py VIV ERRPIFFFES A B T 1
49 Std. Boulon 7/16" NC x 3" lg + écrou + rondelle de blocage -+ rondelle plate .....coooviviieieenn, 4
50 Std. Boulon 5/8" NC x 2% " Ig + écrou & blocage de nylon ... 4
51 32014 Barre d'@JUSTEMENT 10" L..uiiuiririrre et 2



TN

— R,
! SILATUBE P-6200 ASSEMBLE (suite)

REF. #DEPIECE  DESCRIPTION QTE
52 Std. Boulon 5/8" NC x 3% " Ig + écrou & blocage de NYION ... vevicev e ve v e e earenes 4
53 32025 Guide de balles gauche Pour P-B200 ... .iiie et e e et e e s ssenssssneessaresssenaesen 1
54 32026 GArde QAUCRE (o e eyt e rearraraean 1
55 32027 LT 14 e L T UR ST 1
56 32028 Guide de balles droit pour P-B200 ......ccioiiiiiin i s et e s st et sasevamane et s ennn 1
57 32029 BOUCHON AU FESEBIVOIT 1oiuuiiiiiie it e e e s e et st s e e e esesnvsssnnesenaessnnesnstneas 1
58 Std. Goupille 8 ressort B3 2" X T8 ittt st eme st reesansesssnssnnnsenssensensrenserenren 1
59 Std. Boulon 7/16" NC x 1" + écrou & rondelle de BlOCAGE .....vicvuiiiinirmiiereisereneeseieesensreesrenns 4
60 32030 Jauge de niveau d'hUile ... et a e ey an i eas 1
61 32031 Adapteur du filtre FSPTOZ-TE DNN ..ot ir e e veeera s rnseeee s rrnserrrnsansen 1
62 32007 Filtre @ I'huile K-22007 ..o et r s s eas s en s s eae s rrnnsenseassanssnnnsenses L]
63 32033 REServoir d'hUile ... i. e e i e s s s rnn s e e s arnrvnnrrnrenen 1
64 32032 Bouchon de vidange 2" ..o e e re s sran s an e 1
65 32129 ESSIU ATIBrE IOt ... eeuuiiiuesiiiemeir e it e s eis s s raat s et e e enarrrn s rrassessssssansrnnnssennssnnnsenses 1

Std.  Ecrou & blocage de nylon %" NC ... 1
67 32130 Ressort & compression 13/32" X 112" Ig v iiiie e ittt veee e rensrrnes e sasenaon 1
68 32131 Cran d a8t du firoir .o. e i et aaaa e 1

-23-



SILATUBE P-6300 ASSEMBLE




./.

m

SILATUBE P-6300 ASSEMBLE (suite)

REF # DEPIECE  DESCRIPTION QTE
1 32107 L] U TR 1
2 32108 Barrure de sEcurité POUT 185 FOUBS BITIEI .....ovvvvveereerererreriesrroresssesereresneeennssinnns 2
3 Std. Boulon %" NC x %" Ig + écrou & rondelle de blocage ........cooeevevirvvereeesssrssiienns 2
4 25TRO8 Cylindre 2.5" x B" S1aNCard ........ceoiiiiiiiiiiiiiinnii e crssre s e v evenansaeserssssssnssnnns 2
5 D-60051 Goupille du eyliNGre 1" X 3" 10 covviriiiiiciireer i e e e e s e s ernessrasrereeaeeee 8
6 32109 ESSIBU ATIAIE QAUGHE ©.uvviieiiiecvii i ivsiioiier ettt e eettte e sseseseesanssssssesssseenenns 1
7 32037 Moyeu H-511 {voir dessin de détail p. 38) ........ccuvreriiiiieeerrrrerenneesrrrsesssssmmmmsnnns 2
g R-1555 Jante de roue T8 X B X 5 civveiiiiiiiiiiii i en e n e e e s e e e semae e e 2
9 PN-6.7015 Preu 6.7 x 15 - 6 plis + tube 8.70 X 15 TR-15 1oviiriieiiiieiiieeeevrrriiissreesersssssnns 2

10 32083 Goupille de I'essieu arriére Pour P-B300 ........ooir i eeereeeeeiee e e s e e eseasseeean 2
1" Std. Goupille fendue B/32" X 112" I trviriii i e et e e aeeseesss e ererrrarees 4
12 Std. GraiSseur % "-28 Aol .....ovveiiiiiiieiiiiie et ee st e e e e e eraeeseeeaerrereees s 6
13 32110 Valve 1 bras SD4 modifide {voir dessin de détail P. 35) cioiireevvvieeeeieeeeeieeeenns 1
14 31111 Valve 6 bras {voir dessin de détail p. 331 ... eeceeee e e e e e erens 1
15 --- Moteur B&S 9CV assemblé avec pompe (voir dessin de détail p. 36) ..c.cceeeeenennnn, 1
16 PN-20.58 PReu 20.5 X 8 X 10 - 4 Plis .ooiiiiiiiiiiiccin ittt r s e e s e e 2
17 R-1064 Jante de rous TO X B X 4 ..iiiiiiiiciioni it s e e e e et r e e 2
18 53015 Moyeu H-1000 (voir dessin de détail P. 37) vvveiiiiiiiiieciisiereseeesieerersetnressoaessonnes 2
19 32112 Espaceur %" d.i. X 1" dee. X 1" 18 coiiiiiiiiiicinic st neeaee e e eaeeennenans 2
20 32113 Tige d'ajustement 207%™ & B0V2" (i ettt ——— 1
21 32114 ECrou CrENBlE 1" - B ...ttt et e e e e e e e s erae e reaerrereaeree 1
22 Std. Goupille fendue B/32" X 2" ... . i et et vr e ereas 1
23 32116 Sabot du cric hydrauliQUe .............iciie et s e e e e et reeesesssessamsbanas 1
24 32116 Bras du cric hydrauliqUe ......coooiiiii i e e 1
25 32117 Goupille inférieure du GG ........coveiiiiiiiiiiiiiie et 1
286 32118 Goupille SUPEEUTE AU CIIC ... ..cciiiie e e e e e e e e e st e e e e 1
27 25TRO4 Cylindre 2.5 x 47 standard ... e 1
28 32162 EssieU avant pour P-B300 .. ..t crenserrssetsseeesenssesrnssassnsensssesseanennnss 1
29 32019 Goupille 3 1818 TONAE T Lo i et eeer e e rnesraesenesnnnseosesnnees 2
30 20G72 Cylindre 2" x 72" Ig pour # de série 1195 & 1304 (voir détail p. 32} ....covvvvvvnnnnn.. 2
30 20172 Cylindre 2" x 72" Ig pour # de série 1305 et plus (voir détail p. 32} ...oocovvvvneennnnn,s 2
3 32163 Chassis du poussoir du P-6300 pour # de série 1195 3 1304 .....ccevvvvveeveeennnnrnonn, 1
31 32201 Chassis du poussoir du P-8300 pour # de série 1305 et plus.......cvvvvereeeveeececiin,s 1
32 32121 SUPPOrt de "eXIFACTEUL ciiiiiiie e e e e e v e e e sy 1
33 32122 Goupille de SUPPOrt de I'@XraCLEUN .........viiiiiiiiiee e e e e e et s s e reees 1
34 Std. Goupille fendue 3/18" X TH" 10 cceviiiiiiiiiiicc et reaias 2
35 32123 Ressort de I'eXtracteur . ........vivi e cer e et e e e e e e e et eessenns 1
36 Std. RoNdalle Plate 1™ ... e e st sttt e e e e e ey e e 1
37 32124 EXETACIBUN ...ttt e e e et s et e s s e s st ea st em s s nnssansssnrenenresrarass 1
38 Std. Boulon 5/8" NC x 3%" Ig + écrou & rondelle de blocage .....vvevvvveneveeennceinennannnn, 2
39 32022 GlISSIBIE (8 POUSSOIN ceiit ittt a e eacre st e e s easerseennrenseeneennrs 2
40 32125 Triangle de manoeuvre pour # de série 1195 3 1304 oo iiie e veeeeranes 1
40 32198 Triangle de manoeuvre pour # de série 1305 et PlUS ..vvvvveeeiieieeee v erseeererinneeeenns 1
41 Std. Boulon %" x 5" Ig + écrou  blocage de nylon ... iiiiriiiiiee e er e eereeeeeneeeennees 1
42 32008 Ressort de tension 11" X 32" 18 .vviiiiiin i iereerrssessseneseasemsenseessesnsensrensennees 3
43 32128 Timon pour # de sérig 1195 8 1304 ...t ereeeet s eeensrersnessansesans 1
43 32199 Timon pour # de série 1305 @1 PIUS wvuvuiiiviiiiii it eee e e e e enneseaeseerensessnsenes 1
44 32024 BAITUNE U TITHON 10 iiiiiiiiiei i r s s it e s e e e res e et seb s s saetnaeeerens st terenrernns 1
45 DA3070-56 Agrafe pour goupille d'attelage B/32" ... et e e 1
46 Std. Boulon %" NC x 12" lg + écrou & rondelle de blocage.............ccceeeviieevvvvennnnnns, 4
47 32164 Chassis principal du P-6300 pour # de série 1195 8 1304 ..oivviee i ivvreeineeeennns 1
47 32202 Chassis principal du P-8300 pour # de série 1305 et PIUS cvveeeveevviirinieeerrererens 1
48 32128 Barrure du-efie e e e s 1
49 Std. Boulon 7/16" NC x 3" Ig + écrou + rondelle de blocage + rondelie plate ........ccceeeeerveenn. 4
50 Std. Boulon 5/8" NC x 2%" Ig + écrou & blocage de nyIon ..uvveeeeeieeniieiiiineecreriinsreeens 4
51 32014 Barre d'ajustement 10" ... i i rr e st e e ens 2



#
-___-_-_—-_-—_-—_——_

SILATUBE P-6300 ASSEMBLE (suite)

REF. # DEPIECE  DESCRIPTION QTE
52 Std. Boulon 5/8" NC x 3%" Ig + écrou 2 blocage de nylon ... 4
53 32165 Guide de balles gauche pour P-B300 ... 1
54 32026 GAPAE GAUCKHS 1ovverreeeerseeeemt it a e e L e e 1
55 32027 LT oL e 11 O P O R RIICTTTTIRTLRTLLLE 1
56 32166 Guide de balles droit pour P-B300 ........ooiiiriiiiiin i 1
57 32029 BOUCHON QU FESEIVOIN «erveeiirtrneseessrsoessnussrrssrmtissstnresisiss sttt rteanrrrntiiatassatinn 1
58 Std. Goupille & ressort 5/32" X TH" i e 1
59 Std. Boulon 7/16" NC x 1" + écrou & rondelle de blocage ..o, 4
60 32030 Jauge de niveau d'RUIE ..cvi e e 1
61 32031 Adapteur du filtre FSPTO7-TE DNN oo e 1
62 32007 Filtre 8 FRUIE Ke22007 oot s seeen et s b 1
63 32033 RESEIVOIT Q' HUIIE +1eneivssirssriinrrersireeasrennrersttia e saarr sy s r s sn o ai e sty e b it a st s ararn s aenes 1
64 32032 BoUchon de VIdAnGe 12" ccvreeeeeeriiiimmreeteeetinininrsennne ettt s 1
65 32129 Essieu arrigre droif......cooveiiiienannes 1
66 std.  Ecrou 4 blocage de nylon %" NC 1
67 32130 Ressort & compression 13/32" X 112" Ig .o 1
68 32131 Cran d B dU LITOIF ... eicerrirrees s srenrrer ettt is et tia s s rae s s s s e i
69 32094 ESPACBUN 11" X Ja" 10 toirrieimiivnnssemnms st e e 1

-26-



DETAIL DE L'ARCHE MODELE P-6200

REF.

GTA A B WhN = = =

4
ot )
1 &
POSTES
# DE PIECE  DESCRIPTION

30Z10

30Z15

30217
Std.
Std.  Goupille en épingle & cheveux 1/8"
Std.

32038

32039

32040

L0 [ o |
O3 11 Tu [ O P
CYliNAre ..o e et
Boulon 5/8" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage

Goupille 1"
TENSIONNEUL eeieiiiiiei e et vvb i iv e vrraer st sbearere s sesnsnertnsssnrnens
L= 2 E: 10T aT T U U
TBNBIONMBLT 1vut et iiie it iaetrt e rie it asterarntntbarsestntnerernsntnsssensnnnns

1
P =N R, =

QTE POSTE #
23456

=Nk =
2N R =,
SN R,

P == NoR ) -

-27-



DETAIL DE L'ARCHE MODELE P-6300

3 4
c
1
POSTES

REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE POSTE #
123456
1 Std,  Goupille 1" X 3" I .oeerrriiiriiiiiriemiin et e 1711111
2 B0HTO  CYlINAre ..ociiiinirrime i e s s e 1 - - - -1
2 B0H1E  CYINAre .oovveeiiee e cctiiivian e s s s s e s e -1 - -1 -
2 B0H17  CVlINAre ..covvviiiimmeniiiiii i i st sass s e - -1 1 - -
3 Std. Goupille en épingle & cheveux 1/8" ..., 4 44 4 4 4
4 32152 TENSIONMEUL .euvererivsvneareiresrasraninarsittsnnnsnrrasnerisianatresatsisitararares 17 - - - - -
4 32183 TENSIONMMEBUL 41vvreereceirenrrrerarsirsiensssnsisiasssissrosanansmisitsrarasassssrsiass -1 - - - -
4 32164 TeNSIONNEUR «oeoviiin ittt s b s - -1 - - -
4 B2155 TONSIONMEUE ..eierrrieinrtrrsrremsrarrarrsessisarssaranannnstacnrasananrniiisssinanass - - -11 -
4 321568  TENSIONMBU 4ireniurreererenrnrarrstiisersseseisasininistrassacaraisrsssnarsnssitse - - - = -1
5 32167  Glissiere du tenSiONNeUr .. ..ot s 1T - - - -1
5 321568 Glissiére du tENSIONNBUF ...ve'veeerricaerrarrssrsressersinsssnnnsestrrrsennns -1 - -1 -
b 32159  Glissidre du tENSIONMBUT ...vvvviiinrecisiniseriiiiiirirrssrrars st - -1t 1 - -
6 32460 Goupille H % B g —rrrrerrrrrrrrrerrrrereere 111111
7 Std. Agrafe pour goupille d'attelage 5/32" .......cc.oovviiiniiiniinn, 111111
8 32161 Goupille 1" X BYA" 19 vveiriiniiniiiire s e 111111




"\ DETAIL DU MECANISME AUTOMATIQUE

-29.

()
REF. # DE PIECE DESCRIPTION QTE
=] Q
? ¥
1 32139 Tige de support POUr P-B200 .......viiiiiiiiiierre e isieemirsessseasnsnenssererererernrnns T -
1 32140  Tige de support pour P-8300 . ....cciiiiir it e s st vnnrnsensrnenseasrarnens -1
2 32141 Bloc d'ajustBMENT GITIBIE ...civucis e i v s et reieen et rneen et ren s e et renrersteiaanes 11
3 Std.  Vis de pression & téte carrée B/16" NC X %" 10 v ivriiiiiiiiinieceeeeeeeeernnsns 2 2
4 32142  Bloc d'ajUSTEMENT BVANT ......vviietiiiieiiieeiiii s ieeitiiiseeersa s e ennsennsernsenneens 1.1
5 32110  Valve 1 bras {(SD4 modifiée) {voir détail p. 35) covviiiiiiiiii e rseienees 1 1
6 Std. Boulon M8 x 1.25 x 16mm Ig + rondelle de blocage ........couvvveenienirnnieninnens 1 1
7 Std. Boulon 4 téte fraisée, téte plate 10-24 UNC x 1" g +écrou & blocage de nylon ....... 1 1
8 32144  Rondelle plate 3716 en laiton ..oocceiiieiiiiiisir e reere e eis e eraeeren e rereranas 2 2
9 32145 Barrure de SECUMTE ... ..iiiviiiiiiin it ciee e e re st s sata b et ab s b e e rensenn s 11
10 Std.  Goupille tendeuse & ressort 5/32" X 1 3/4" g .ovvreerreriiiiiiree e ee e 11
11 Std.  ECTOU 15" NF cieiiteiieiicesie sttt sttt eeeeeesesee s st s aesats s st enassressbes e tnetnennees s 11
12 514356 FoUrChette 1o NF oo e e et v et b b vmretresensenenneneensnn o 11
13 51436  Axe de chape 2" o x 1%" Ig + goupille fendue 1/8" X A" 1g ...ccvvverrnireennen. 11
14 Std. Goupille tendeuse & ressort 5/32" X J" 10 e st e s 11
15 32146 Butée d'arrét + 2 écrous 5/16" NC + rondelle de blocage .........ccceeeunreennen. 11
16 32147  Tige de commande pour P-B200 .....ccciouiiivviiiiirsiiiieeeisseisiesesssssensensrenrens 1 -
16 32148  Tige de commande pour P-B300 .........ciiiiiiiiniereiniceirinrie e sssnressssnnrenneees -1
17 32149 Rondelle "belleville” 3/168" .....cciiiiii et et e et e enrrnns 11
18 32150 Bras de valve + 2 6crous MB X 1.25 .. ... vviiiiiiiiieniiiviieneen e e e rasanans 1 1
_ 19 32151 Support-du-bras-de valvs 1—1
20 Std. Boulon 5/16"NC x 2% " Ig + écrou & rondelle de blocage .............c.ccvveeenen. 2 2



CYLINDRES DE L'ARCHE P-6200

L

..................

..................

..................

2 1 3 4 5 [
8 g) (g (n 12
A
MODELE LONGUEUR A
30210 16"
30215 21" °
30217 23"
REF #DEPIECE DESCRIPTION

1 BU-334  Rondelle d'épaulement 3/16" x 2 /8" x 3" ......
2 OR-334  Joint étanche 3/16" x 2 5/8" x 3" .....ocovvvnnnin,
3 OR-018  Joint étanche 1/16" x 3/4" x 7/8" ...covvvinvinnnniis
4 PSP-334  Joint étanche "service dur” 3/16" x 2 5/8" x 3"
5 OR-218  Joint étanche 1/8" x 1 1/4" x 1 1/2" wreveerrcins
6 BU-218  Rondelle d'épaulement 1/8" x 1 1/4" x 1 1/2" ...
7 CR12330 Racleur 1/8" x 1 1/4" x 1 1/2" (..o
8 Std.  Ecrou 7/8" NF ceeeiriceccecciirnsemneenersneessennsennnans
9 D-B000  Piston 3" dia. ..ccoevviiinein i e
10 D-8096 Tube 3" pour 30Z10 ...ccruiiiiimiiieiniiniaiiin
10 D-6097  Tube 3" pour 30Z15 ..o
10 D-6098 Tube 3" pour 30Z17 .o e
13| D-6099  Tige du piston 1 1/4" pour 30Z10 et 30H10.....
11 D-6100  Tige du piston 1 1/4" pour 30Z15 et 30H16 .....
11 D-6101___ Tige du piston 1 1/4" pour 30Z17 et 30H17 .....
12 D-6093 Tétes 3" did. oevvvrriviiiiiiiiirisnsiiii s e

-30-

QTE CYLINDRE #
30z10 30zZ15 30Z17
3 2 2
2 2 2
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 - -
- 1 -
- - 1
1 - -
- 1 -
- - 1
1 1 1



'+ CYLINDRES DE L'ARCHE P-6300

D S \\'ﬁ\\\\\ D T T TR T EORCTRE, SRE OEE S ‘\I "Q\\\\\\W\\\.
§ N N \
N
%ﬁ&\\\\\“\\‘ ‘
(e G

A
MODELE LONGUEUR

30H10 16%"

30H15 21%"

30H17 23%"
REF. #DEPIECE DESCRIPTION QTE CYLINDRE #
30H10 30H15 30H17
1 BU-334 Rondelle d'épaulement 3/16" x 2 5/8" X 3" .cciiiiiiiiiiiviieenes 3 2 2
2 OR-334  Joint étanche 3/16" X 2 B/8" x 3" ..iiiciiiiiiiiiiiiineii i rreeas 2 2 2
3 OR-018  Joint étanche 1/16" x 3/4" X 7/8" . cvei i 1 1 1
4 PSP-334  Joint étanche "service dur” 3/16" x 2 5/8" x 3" ........iveeeens 1 1 1
5 OR-218  Joint étanche 1/8" x 1 1/4" x 1 1/2" .ccciiiiiiiiiiiiiier e, 1 1 1
6 BU-218  Rondelle d'épaulement 1/8" x 1 1/4" x 1T 1/2" c.oiviiiiiiininrenens 1 1 1
7 CR12330 Racleur 1/8" x 1 1/4" X1 142" i s eea e 1 1 1
8 Std. ECrou 7/8" NF.ouiice et err e e e s s s e e s e eenennnnns 1 1 1
9 D-6000  Piston 3" did, .iiivviviniiiinrrir i s e e e e 1 1 1
10 D-6168 Tube 3" pour 30HTO .. e e 1 - -
10 D-6169 Tube 3" pour 30H1E ... e - 1 -
10 D-6170  Tube 3" pour 30HT7 e ee e - - 1
11 D-6099  Tige du piston 1 1/4" pour 30Z10 et 30H10 ......ovivvviveneenns 1 - -
11 D-6100  Tige du piston 1 1/4" pour 30Z15 et 30H15 .......ovievevvvennnnn, - 1 -
11 D-6101 Tige du piston 1 1/4" pour 30Z17 et 30H17 ........ccvvvnnnnns - - 1
N 12 D-6093  Tates 3" di@l. iivivieiiiiiiriciiie et e e e e e e e 1 1 1

-31-



- oW O~N®O W=

CYLINDRES DU POUSSOIR #20G72 & # 20172

REF.

4

§ §
N N
N N

N 1
R N BB
iL\\-QYAﬁ‘:\\\\N‘K\\\\\ N "\\\“\\‘\\\‘\\‘\\\‘\\\‘\\\‘\““\‘\";\\‘\\\‘\W‘Gi ‘

N

SRR X7 /

7

‘?‘\\'@
L‘. £

- 80 3/8" -
# DE PIECE  DESCRIPTION

20G72
BU-326 Rondelle d'épaulement 3/16" x 1 B/8" x 2" ..., 2
OR-326  Joint étanche 3/168" x 1 5/8" X 2" (... 2
OR-016  Joint étanche 1/168" X B/8" X B/4" ..o 1
OR-218  Joint étanche 1/8" x 1 1/4" X 1 1/2" i e 1
BU-218  Rondelle d'épaulement 1/8" x 1 1/4" x 1 1/2" v 1
CR12330 Racleur 1/8" x 1 14" X 1 12" i 1
Std.  ECroU 3/4" NF ...vvieeceeeeeereieiiee e iereesieresesinssssanti s s s iabas e sssnn e e s nnns 1
D-6118  Tube 2" dia. pour 20G72 pour # de série 1195 3 1304 ............ooiinnins 1
D-6179 Tube 2" dia. pour 20172 pour # de série 1305 et plus ...coooiriiiinns -
D-6172  Tige du piston 1 1/4" dia. pour 20G72 & 20172 .........oviiiiiniiennnniniciinnnnns 1
D-B032 TBLE 2" iB. cverirrerniesrirariireieiieistssttrartreta sttt saseerarrarariar it aeeas 1
D-B020  PiStOn 2" difl. veeveveererrerrireirsnrssrnssersinnrsserirmirsiorssaraarsassssasiaiamnsniinnn 1

QTE
20172

T S R

— b =

-32-




o

-

VALVE 6 BRAS # 32111

J

REF.  # DE PIECE # DE CODE  DESCRIPTION QTE
1 32167 XKIT105211 SoUPAPEe dB PreSSION . uivveveiiiiviseeee e e 1
2 32071 BMOL31B330  ReSSOM uovuiiiviiiineiiieesieiiieerestis e e seeeeneeessrs s oo 1
3 32072 30TT213260  Poussoir du Si@ge du reSSOM .......e.veeeeeveeesorseeooesoes oo 1
4 32073 3ANE220210  BOUCKON .1evcieeeieenie ittt e e eeeee e 1
5 32074 3ANE120010 oLy o Ty o T 1
6 32076 XKITO05000 Ensemble VRS .........ccoiiiiiiiiiii e 1
7 32077 4GUATT5926  JOINt SLANCHE ..eouvvieeeeertiiicsesseieeeaeeeesees o ee s seeeeeens e 12
8 32078 XVOBTO5000  RESSOM .uveeriveiieesiietiieeneeeeseseesseteeeeeeeeeees e oo G
9 32079 3CAP210370 Bouchon ..o e, 6

10 32080 4VITB05014  Boulon M5 XT4 ..ocvuiiiiiieeie it eeeeeeee e 12
11 32081 3XTAP822150  Bouchon SAEB ........cocvviiviveeeeeeeeeeessvees oo 2
12 32082 3XTAP623170 Bouchon centre ouVert . ....cc.uvivceivvice e et 1
13 32168 3C01357000 Corps de 1a Valve .....coveeeiiiiieeiinie e 1
14 32085 R B Lo T 1 T 6
15 32086 SXLEVT05000  LeVIBI w.ovviiuiceiieeeinvieeieieeeeeeesteeeenesete et eeeeeeeeee e 6
1632087 4ViTB05035  BOUIONM M5 X 35 .10 s v 12

-33-



VAL VE 1 BRAS # 321 3 8 (8D4 standard)

REF.

OO~ AN

# DE PIECE

32167
32169
32072
32073
32074
32170
32171
32079
32172
32173
32174
32175
32176
32177
32178
32179
32180
32086

# DE CODE

XKIT105211
3MOL314341
30TT213260
3ANE220210
3ANE120010
3C01103000
4ViT605018
3CAP210370
3D1S12104N
4VIT508035
3ANE112010
3ANE109091
3BOC119120
3M0OL419430
4GUA115926
45P1510022
3CU1110100
3XLEV105000

DESCRIPTION QTE
SOUPAPE A& PIESSION oviirreranin e rernritins s esr e eaes 1
BESSOIT vuvvvvrrerereiesensinvnssnrarasasssssisassinisinmrensnsbsatnisissasessisss 1
Poussoir du sidge du reSSOrt ..o.civiviaavrnimiirne e 1
2 Ta TTe a1+ |1 PO TSP PP PP PP PEPEPFIFPTRT 1
JOINT BLANCHE eenirireertririerres s ran s sttt sn s srnatas 1
Corps de @ VaIVe ......eeereeiinicinii s 1
Boulon MB X 18 1ivieveiiiiiirenererinsssnsessmsrasnraaaistassasnesasranss 2
BOUCH O tr vt renenesenvassenssnernrarresstsssesasninisrnrsnssasssistassanannnss 1
ESDACEBUT uvvvereeeeesrareriersssssassinasninimaasanarrassaasssstnnarssssnes 1
BoUION MB X BB iuiniiiniirirrrrirasninirassrararaenisia s isannes 1
AATIIIEELL +vnvnverearnsstnnsssnssnsaresssssesnsninininansnssssnssnsnasssnsansnisins 1
T 1 ISP PP P PP PRPEPIVIVEY 1
BAGQUE .eevurenreressrarsensisssirassanssanssisiassanssanasnsastnan s s ann s 2
OSSO +vveverensnrnsssnensnsnrarsnisarssessansssiiraramaesreeanstsiniminnabitnns 1
Joint 6tanche {1271} .uiiriieirricsiniii e sea s bas 1
Goupille 1aStiGUe .....ovevrvirrmimeemeriniii s 1
THEOIT ovvvenerarenensnssnsaveisnssasresseasassnsnrissarnssssssssnsnsnanasansossinsse 1
VBT wnrrrererensnsasanmersnssssststanstressasssnsssstorararatsraesistsearansbins 1

-34-



™,

/ VALVE 1 BRAS # 32110 (SD4 madifiée)

REF.  # DE PIECE # DE CODE DESCRIPTION QTE
1 32167 XKIT105211 SoUpAPe d8 PresSSION . v st e 1

2 32071 BMOL3T5330  RESSOM viviiiiieereerirnrisiararsrassstriersmresssirsinti i sarsarnse 1

3 32072 3A0TT213260  Poussoir du siége du resSSOrt ..c.cvviviirvirirersisininiiiaiiaiisnaenass 1

4 32073 BANE220210  BOUCKON civuivri i vseenesiiicri s vrrare b sasasna e s s an e 1

b 32074 BANE120010  JOiNt B1anChe cuovvivevrvveririessniserersr s s s s n s e 1

6 32181 3C01116000 Corps de la valve ....o..vviiiienmniiseiern i n 1

7 32077 AGUATTB926  JOINt 1ANCHE ceevvuiiiree e e e 2

8 32182 ASFE204762  Bille 4.762 .iiiiiveiiiiiiieeniirisenii e s ra s 4

9 32183 ASFE209525  Bille 9.5 25 . riiiii i iicinerirr s st s e b 1
10 32184 AVITBOB050  Boulon MB X BO coviviiiniiir i s 2
11 32079 BCAPZ210370  BOUCHON ciuiieveiiirees it irrei s eras s s s sa e e 1
12 32185 BSPET112030  ESPECEUN curveuiiiirerietnintriarsnsis s saeesastsstntastastacnsnananssssan 1
13 32186 3BUS221271 ST T 1= PO PPR 1
14 32187 3CAP220331 =11 TP 1
15 32188 BMOLZ208280 RSSO evivrenininirerterseriareieiearnrirsiarnisisisiaassiniisianrarirs 1
16 32189 3PER11565671 (0137012 1¢: 10| TP PR PPy 1
17 32190 BMOLA 19500  BESSOM tiuvevrivirnrsrirnrirsisisansinieisasasssessisisisistssrrrnrerarsasanats 1
18 32191 BBOCT19T30  BAGUE reevruerrrrrnnrriurersiassiiisstrttnmenerinrnssssnrsrrnsessssnsnannassnrse 1
19 32192 3DIS121035 ESPACEUr €N NYION ...ouiiiiieiiarni v rir e e nisbs 1
<20 32193 BCUTTT0T20  THIOIN veriernrineniniavssnrnrerimrmnntisssasassssisiasasasassestaitriveeisanesnnns 1
21 32086 BXLEVI0B5000  LEVIEBI cvvrveereereurrrenrronsrorrararssmiseasnsssasssnsninaresrmrrssnsnisssssnssas 1
22 32087 4VITB05035  Boulon M5 X 35 . it s rscse s s sasases 2

-35.-



MOTEUR ASSEMBLE AVEC POMPE

REF. # DEPIECE DESCRIPTION QTE SILATUBES # DE SERIE
1226 & - 1227 & +

1 32011 Moteur B&S GOV i s s e 1 T
1 32132 Moteur B&S GCV v e s e - 1
2 32006  Accouplement flexible 1" dia. ..o 1 -
2 32133  Accouplement flexible 1" dia......ccooiiiiiiiiniin - 1
3 32006  Accouplement flexible .......ccooiiivin 1 -
3 32134  Accouplement flexible ......covveiiiiiiiir e e - 1
4 32004  Accouplement flexible 2" did, ..oooivviiiiii 1 -
4 32135  Accouplement flexible %" dia. ....covviiiiiiii - 1
5 2088 SUPPOMT .uiiireiiieiini i s rerr s s e b e 1 -
5 32136 2177 o T P - 1
6 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + rondelle de blocage ......c....coooiciniiiiinnnns 4 4
7 Std. Boulon 5/16" NC x 2/4" Ig + rondelle de blocage ................c.oceeeeie, 4 4
8 32002  POMIPE «viivveerierennierissassianiasssssnirstsrsennraarnnrsra s st s reiasaarnrara st rrrssaas 1 1
9 Std Demie-IUNe T/ o i rrrieei v cree s rararaea sttt sa st 1 1
10 Std. Vis de pression 3 6 pans creux 5/16" NC x 1/2" c.ovvvviiiiminccinnnnnnns 2 2
11 Std,  Cl& 1/4" X1 172" g ceeeiiniirii e er s e sy 1 1
12 32194 Support supérieur anti vibration ... - 1
13 32195  Courroie anti-vibration ....cc.covciiiiiiii e e - 8
14 Std. Boulon 5/16" NC x 1" Ig + écrou & blocage de nylon & rondelle plate ........ - 8
TH 321986 SUPPOTT IMTEMeUr anti-ViDTatioN .o rr s s reeee e s e eeanees = 1
16 Std. Boulon 3/8" NC x 1" Ig + écrou & rondelle de blocage.................... - 4
17 Std. Boulon 3/8" NC x 1%" Ig + écrou & rondelle de blocage................. - 2
18 Std. Boulon 3/8" NC x 1%" Ig + écrou + rondelle de blocage & rondells plate ..... - 2

-36 -



—
\
R

MOYEU DES ROUES AVANT H1000

REF.

O~ T WK =

# DE PIECE

Std.
53019
53020
53021
53022
53023
53024
53025

DESCRIPTION QTE
GOUPIE 3/ 18" X T T2 it eeer s arera e e e e 1
Capuchon 1.973 dil. ...iciiiiiiiiiei s r s e re e st s e e e as 1
ECrOU CrEMEIE 1™ INF NOIT vvivversasrevsrnsiessrasersssseesssssseasnssrsssensssssinisiseetsrersseenens 1
Bague d'étanchéité no. CRE23696 .....c..cciiiiiiiiiiiiiii s e 1
Roulement & rouleau Timken: couronne no. LA4643 ... ..ot 2
Roulement a rouleau Timken: cuvette no. L446T10.......ciiiviiiiiiiiiiicc 2
Vis de jante 172" .. e 4

..................................................................................... 1

Moyeu H1000 seul

-37-



MOYEU DES ROUES ARRIERE H511

REF. # DE PIECE  DESCRIPTION - QTE
1 Std.  Goupille 3/168" X 1 1/2" ittt 1
2 32100  Capuchon (DCT12) ..icveriiiiiiiiiniiniieer i e s e s 1
3 32101  ECrou Créneld 374" NF NMOIT.cc.uviveeerereriveirareeesasstsiesessasisnsnsnnanesinisrscecssessarssons 1
4 32102 Bague d'étanchéité SETT....cooiiiiiiiiiiiirems s e 1
5 32103 Roulement & rouleau Timken: couronne no. LM11949 ... 1
6 32104 Roulement 3 rouleau Timken: cuvette no. LM11910 (.civiiiiiinniininiiniinnens 1
7 32105  Vis de jante WBTO .. ..coeii it er s ss i s 5
8 32106  Moyeu HBT1 BEUL .eiiiiiiiiiiiniei sttt 1
9 515631 Roulement & rouleau Timken: cuvette no. LMB7010 .......coovviiniiiiiiiniiinianes ]

10 51530 Roulement a rouleau Timken: couronne no. LMB7048 ..........coviviiinininiinicnnns 1

-38-



) SYSTEME HYDRAULIQUE

; '
_ e o N

J—ﬂ

5
(}’//ﬂ — 5

i
o

3 4
POSTES




ﬂ

SYSTEME HYDRAULIQUE (suite)

REF.# DE PIECE  DESCRIPTION QTE
P-6200 P-6300

1 D-18088 Boyau %" x 79" lg + 2 adapteurs BUT08 ... 1 1
2 Std. Adapteur 9315 8 X B ..ottt e 2 . 2
3 D-18089 Boyau %" x 140" Ig + 2 adapteur BUTO8 ..., 1 1
4 3211 VAIVE B BFAS «vvivririrrserienerarareairereirererertrr et tsserain i raed g reatatassnitsnins 1 Lo
5 D-8668 Boyau %" x 38" Ig + 2 adapteurs 8UTO0B ..........ccocoiiininiiiininenin, 1 o
6 (10 T S ov 7 Lo < IR O - TSP 3 ... 3
7 Std.  JOint droit 12" C30BOXE ...eviiiirreriiniieiis s e 3 . 3
8 Std.  Bouchon 72" C3159 X 8 ..iiiiiiiiiiiiiieii st s s 1 1
2] 32002 Pompe deux stages 4/171 . 1 1
10 D-8727 Boyau 1" basse pression x 116%" 1@ ..o 1 .-
10 D-18090 Boyau 1" basse pression x 123" 1g ..o - .1
11 D-18091 Boyau 3/8" x 37" Ig + 2 adapteurs BUT06 ......ocoinvininiininn, 2 ... -
11 D-18092 Boyau 3/8" x 45" Ig + 2 adapteurs BUT06 ............ciiiiiniininniniinn - 2
12 D-8678 Boyau 3/8" x 117" Ig + 2 adapteurs BUTO6 .....coooveiimniiiiiiiineee, 2 ... -
12 D-18093 Boyau 3/8" x 125" Ig + 2 adapteurs 6U1T06 ........coooveenniniiiiiin, . e 2
13 Std., T 378" C3709 X B ueurirrrinirnictieninnie i e 8 ... 8
14 30Z10  Cylindre 3" x 10" de COUMSE ....ivieriiiiririe e 2 ... -
14 30H10  Cylindre 3" x 10" d& COUISE ...ceviiiiiini i st - . 2
15 30Z15 Cylindre 3" x 15" 08 COUMSE ..iiviiiieriinninir s cinii e e 2 ... -
15 30H15  Cylindre 3" X 15" d& COUISE ....ivvuivesinermissassiiisssrrn e - 2
16 30Z17  Cylindre 3" x 17" 0 COUISE ..evvierrrimniiiess et 2 .-
16 30H17 Cylindre 3" % 17" de COUFSE ....iiiiueiiiieriea i i - . 2
17 D-8723 Boyau 3/8" x 19 %" Ig + 2 adapteurs BU106 .........cocooiiniiiiiiininnnn, 1 .
17 D-18094 Boyau 3/8" x 26" Ig + 2 adapteurs U106 ... - 1
18 D-8675 Boyau 3/8" x 31" Ig + 2 adapteurs BUT06 .........oooiiviininiin 2 -
18 D-18095 Boyau 3/8" x 42" Ig + 2 adapteurs BUTO6 ........coiiiiiniininnn - 2
19 D-8676 Boyau 3/8" x 58" Ig + 2 adapteurs BUTO6 .....co.viiiinniiniiiii e 2 ... -
19 D-8760 Boyau 3/8" x 64" Ig + 2 adapteurs BUT06 ... - .2
20 D-18096 Boyau 3/8" x 11" Ig + 2 adapteurs BUTO6 ........ooooiiiirn i 1 1
21 Std. Adapteur 9405 BXB .......ccciiiiimiiiiiiie e e 14 14
22 D-8724 Boyau 3/8" x 22" |g + 2 adapteurs BUT06 ... 1 .o
22 D-18097 Boyau 3/8" x 29" g + 2 adapteurs BUTO6 ........oooiiiiiiiiiimnn - 1
23 Std.  Joint droit 3/8" C-3089 X 6 ..ccevvueiiiniianiii s e 2 ... 2
24 D-8673 Boyau 3/8" x 43 %" Ig + 2 adapteurs BUTOB .......ooocieiiii i, 1 . -
24 D-18098 Boyau 3/8" x 49" Ig + 2 adapteurs BUTOG ........ooviniiiiniiiiinn - 1
25 D-18099 Boyau 3/8" x 12 %" Ig + 2 adapteurs BUT0G ... 1 1
26 D-8677 Boyau 3/8" x50 %" Ig + 2 adapteurs BU106 .............ooiniiiiiiiiinniinn, 1 .-
26 D-18100 Boyau 3/8" x 52" 1g + 2 adapteurs BUT0B .......ccoovininiin - 1
27 D-8674 Boyau 3/8" x 123" Ig + 2 adapteurs BUT06 ......c.ccioiiiiinnnnnniinnn, 2 ... -
27 D-18101 Boyau 3/8" x 144" Ig + 2 adapteurs BUT06 .........ccccniiiiniii, - .2
28 Std. Coude méle-femelle 3/4" 90° C3402 X 6 ....vovviiiiiiiiin i e 1 1
29 Filtreur 32007 + adapteur 32031 .o e 1 1
30 Std.  Adapteur droit 9205 x B x 12 ... 1 1
31 25TRO8 Cylindre 2 12" X 8" ooiiiiiiiiiiii i s 2 .. 2
32 Std.  Coude male-femelle 3/8" 90° C3409 X 6 ..ivvviiiiivivirnrncninii e 6 ... 8
33 D-8665 Boyau 3/8" x 38" Ig + 2 adapteurs BUT06 ............ooivimimimmminn s 1 .-
33 D-18095 Boyau 3/8" x 42" Ig + 2 adapteurs BUT06 .........oooerimmniiinnin, L
34 D-18102 Boyau 3/8" x 35 %" Ig + 2 adapteurs BUTOB ... 1 P
34 D-18095 Boyau 3/8" x 42" |g + 2 adapteurs BUTO6 .......cccoooniieimninmnnini - 1
35 D-8664 Boyau 3/8" x 169" Ig + 2 adapteurs U106 ........cceeiiiiiiiiiinneenn 2 . -

-40 -




#

) SYSTEME HYDRAULIQUE (suite)

REF.# DE PIECE  DESCRIPTION QTE
P-6200 P-6300

3b D-8761 Boyau 3/8" x 166" Ig + 2 adapteurs BUT08 ........cceinviniiiiininn, - . 2
36 D-18103 Boyau 3/8" x 60" Ig + 2 adapteurs 6UT06 ........c.cooivicviiiinninn 2 ..o
36 D-18104 Boyau 3/8" x 66" Ig + 2 adapteurs 8UT06 ... - e 1
37  25TRO4  Cylindre 2 72" X 4" coiiieiiiiiiimiiiinir sttt s s 1 o
38 20G72  Cylindre 2" x 72" de course pour # de série 1195 & 1304 {voir détails page 32)....... 2 .2
38 20172  Cylindre 2" x 72" de course pour # de série 1305 et plus {voir détails page 32} ... 2 . 2
39 Std. Adapteur droit 9255 BXB ......cceeiiiiiiireiiisiir 2 ... 2
40 D-8964 Boyau 3/8" x 158" Ig + 2 adapteurs BUT06 .....cccovviiiiiriniiinnninn, 1 -
40 D-18105 Boyau 3/8" x 168" Ig + 2 adapteurs BU106 .........cccovriviiiiiinnininnn, - .1
41 D-8965 Boyau 3/8" x 164" Ig + 2 adapteurs BUT06 ........cccoevriiiiiiiniiiie, 1 T
41 D-18106 Boyau 3/8" x 170" Ig + 2 adapteurs BUT06 ........coccceeinniiiinnini, - a1
42 D-18107 Boyau 3/8" x 63" Ig + 2 adapteurs GUTOB ........cooovviiiniiini, 1 w1
43 D-18108 Boyau 3/8" x 68" Ig + 2 adapteurs 6UT06 .......cooovviiiiiinininnnn, 1 o1
44 D-8986 Boyau %" x53"Ilg + 2 adapteurs BUT0B .........oovrreeiiiininiii 1 .1
45 Std. Adapteur 8405 X B X B...iviiiiiiiiiieiiir s 1 2
46 Std, Coude méale-femelle 12" 90°% C3409 X 8 .cccooviiiiiiiivii s 1 -
46 Std.  Adapteur 9408 8XB ......ciiiiiiiiiiiiiii i - e 1
47 Std.  Adapteur 9315 BXB ....ccoiiiiiiiiii 12 .12
48 Std.  Adapteur 9355 BXB ....iiieiiiieeeiiii T .1
49 Std. Adapteur 2405 BXB ......ciiviiiiiiiiii e e 2 ... 2
50 32110 Valve 1 bras SD4 modifiée [voir détails page 35) .....coiiiiiiiinniiiinnnn 1 1

-41-



OPTION DE CONDUITE HYDRAULIQUE

REF.

-—
QWA WN-—=

ey
]

11
11
12
13

# DE PIECE

32137
Std.

Std.

Std.
32138
Std.

Std.
256TRO8
Std.
D-8985
B-18084
D-8984
D-18085
Std.

Std.

DESCRIPTION

Q
[ o T =0 s L= TET o oL o 1
Adapteur €306 X 8. it e e 1
Adapteur 9315 x 8 x 8 (déja sur valve B bras).........coeivmvininniniiinnn, 1
Adapteur 3355 X 8 X B ...vviiiiiiiiiiinr e e e e e e 2
Valve 1 bras SD4 standard (voir détails page 33) ......ccooiiniiiiiiiiciiiiniiiinnn, ]
Adapteur 9405 X 8 X 8 ..o i e 1
Adapteur 9355 X 8 X 8 i 1
Cylindre 212" X B oovrr e 1
Adapteur 3408 X B X B ..vvreeriiiiiiiiii e 2
Boyau 3/8" x 138" Ig + 2 adapteurs 6UT06........cc.coiiviiiiiinnee 1
Boyau 3/8" x 133" Ig + 2 adapteurs BUT06 .......ccoeev i ivvevn i, -
Boyau 3/8" x 120" Ig + 2 adapteurs BUT0B..........c..ciiiviniinnniiininn, 1
Boyau 3/8" x 122" Ig + 2 adapteurs BUTOB .......coeeiniiivinirimnninrerniarenns -
Rondelle piate 5/16" (A ajouter aux boulons déja existants sur valve 6 bras}). 2
Boulon 5/16" NC x 2" Ig + écrou & rondelle de blocage .......ccoceoiiiiniiiiii, 2

NMN- = NS e = )= = =2 pg300 M

-42-



o —————

TABLEAU DE SERRAGE

CHARTE DE SPECIFICATION DES COUPLES DE SERRAGE

Grade 8* C} @

Filets UNC et UNF Grade 2 O Grade 5 @ Q @
Dimensions du boulon Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
Livre pieds |Newtonmeétres | Livre pieds |Newtonmétres | Livre pieds |Newtonmétres
Pouces nmm min,  max. min,  max. min,  max. min.  max. min.  max. min. max.
1/4 6.35 5 6 6.8 8.13 9 1 12.2 14.9 12 15 16.3 30.3
5/16 7.94 10 12 13.6 16.3 17 205 231 27.8 24 29 325 393
3/8 9.53 20 23 27.1 312 35 42 47.5 57.0 45 54 61.0 732
716 1111 30 35 40.7 474 54 64 73.2 86.8 70 84 949 1139
1/2 12.70 45 52 61.0 70.5 80 9% | 108.5 1302 110 1321 1492 1790
9/16 14.29 65 75 88.1 1016 110 132 | 1492 179.0 160 192 [ 217.0 2604
5/8 15.88 95 105 { 128.7 1423 150 180 | 2034 244.1 220 264 | 2983 358.0
3/ 19.05 150 185 | 2033 250.7 270 324 | 3661 4393 380 456 | 5153 6183
78 22.23 160 200 | 2168 271.0 400 480 | 5424 6509 600 720 | 8136 9763
1 25.40 250 300 | 3388 4065 580 696 | 7865 943.8 900 1080 | 12204 1464.5
11/8 25.58 - - - - 800 880 [ 1084.8 11933 1280 1440 | 1735.7 1952.6
11/4 31.75 “ - - | 1120 1240 | 1518.7 1681.4 | 1820 2000 | 24679 2712.0
13/8 34.93 - - - -| 1460 1680 | 1979.8 2278.1 | 2380 27200 }3227.3 36883
11/2 38.10 - - - -1 1940 2200 [2630.6 29832 3160 3560 | 4285.0 48274
* Des écrous "service dur” doivent &tre employés avec les boulons de grade 8.
3 || Grade4T () {(a)  |Grade7T () Grade 8T ()
o o
,§ é E 2 E Couple de serrage Couple de serrage Couple de serrage
= =] e
8 3 5 A E Livre pieds |Newtonmétres | Livre pieds |Newtonmétres | Livrepieds |Newtonmétres
a min,  max. min.  max. min.  max. min.  max. min.  max. min. max.
M6 UNC 1.00 36 58 4.9 7.9 5.8 9.4 79 12.7 7.2 10 9.8 13.6
M8 UNC 1.25 72 14 9.8 19 17 22 23 29.8 20 26 271 352
M10 UNC 1.5 20 25 27.1 33.9 34 40 46.1 54.2 38 46 51.5 62.3
Mi2 UNC 1.73 28 M 379 46.1 51 59 69.1 79.9 57 66 772 894
Ml14 UNC 20 49 56 66.4 75.9 81 93 | 1098 126 96 109 ¢ 1301 1477
Ml16 UNC 2.0 67 77 90.8 1043 116 130 | 1572 1762 129 145 ] 1748 1965
Mi18 UNC 2.0 88 100 | 1192 136 150 168 | 2033 2276 175 194 | 237.1 2629
M20 UNC 2.5 108 130 | 1463 1762 186 205 252 2778 213 249 | 2886 3374
M8 UNF 1.0 12 17 16.3 23 19 27 259 36.6 22 31 29.8 42
MI10 UNF 1.25 20 29 27.1 393 35 47 474 63.7 40 52 54.2 70.5
M12  UNF 1.25 k)| 41 42 55.6 56 68 75.9 92.1 62 75 84 1016
M14 UNF 15 52 64 70.5 86.7 90 106 122 143.6 107 124 145 168
Ml6 UNF 1.5 69 83 935 1125 120 138 | 162.6 187 140 158 1 189.7 214.1
M18 UNF 1.5 100 117 136 1585 177 199 | 239.8 269.6 202 231 | 2737 313
M20 UNF 1.5 132 150 ( 1789 2033 206 242 | 279.1 3279 246 289t 3333 3916

Respectez les couples de serrage inscrits ci-dessus lorsqu'il n'y en a pas d'autre de spécifié.
NOTE: Ces valeurs s'appliquent aux boulons tels qu'ils sont requs de votre fournisseur (secs ou lubrifiés avec une huile a
moteur normale). Elles ne s'appliquent pas si des lubrifiants pour extréme pression sont employés.

-43-




GARANTIE

PRONOVOST garantit 4 I'acheteur initial que le

La présente garantie ne s'applique pas si le produit a
¢ét€ modifié, si le bris est causé par un accident, par

produit est exempt de vices de matériaux ct de fabrica-  une opération non conforme aux instructions, par de Ia

tion, pour une période d'une année 3 partir de la date
d'achat. Nous remplacerons ou réparerons toutes
pitces défectueuses sans frais si elles nous sont
retournées a notre usine de Saint-Tite, au Québec.

Les frais de transport sont a la charge du client. Cette
garantie n'est pas transférable.

Les pneus portent la garantie du manufacturier.

Toutes pigces de rechange d'origine achetées sont
couvertes par une garantie de trois mois.

négligence, par un abus ou si I'entretien n'a pas été
effectué tel que spécifié.

Notre obligation de garantie se limite au remplace-
ment ou & la réparation de la piéce défectueuse.
PRONOVOST n'assume aucune responsabilité en ce
qui a trait aux dommages directs ou indirects de toutes
sortes.

-4d-



()










This manual is also available in English,
Please call.

[RoNovosT]

INNOVATION - EXCELLENCE

LES MACHINERIES PRONOVOST INC.
260, route 159,
Saint-Tite, Québec, Canada, GOX 3HO

Tél.: {418) 365-7551, Fax: {418} 365-7354



	#1195 à #1372

	Retour index Silatubes
	P-6200
	P-6300
	DETAIL DE L'ARCHE P-6200
	DETAIL DE L'ARCHE P-6300
	MÉCANISME AUTOMATIQUE
	CYLINDRES DE L'ARCHE P-6200
	CYLINDRES DE L'ARCHE P-6300
	20172 & 20G72 CYLINDRES DU POUSSOIR
	32111 VALVE 6 BRAS
	32138 VALVE 1 BRAS SD4
	32110 VALVE 1 BRAS SD4 MODIFIÉE
	MOTEUR ASSEMBLÉ AVEC POMPE
	MOYEU H1000
	MOYEU H511
	SYSTEME HYDRAULIQUE
	TRACTION HYDRAULIQUE
	Manuel année suivante
	Manuel année précédente

